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PARTICOLARI
COSTRUTTIVIT4

PROGETTO
DEFINITIVO ESECUTIVO

RIPRISTINO FUNZIONALE
DELLA CONDOTTA DELL'ACQUEDOTTO

SUL PONTE DEL TORRENTE PELLINO
IN COMUNE DI AROLA VB

TUBAZIONE IN PE100
PEAD, DEST=110mm
SPESSORE=10mm

D INTERNO = 90mm
PN16, SDR11

D ESTERNO DELLA PROTEZIONE PRE ISOLATA
CON POLIURETANO = 200mm

SPESSORE DELLA PROTEZIONE ESTERNA 3,2 mm

PRE ISOLATA CON POLIURETANO (PUR)
IN SCHIUMA RIGIDA

RESISTENTE AI RAGGI UV

IN BARRE DA 6ml

CERTIFICATA PER ACQUEDOTTO
SECONDO NORMA UNI EN 12201.

10

PN 16
DN 100

DN 100

DN 100

184

40
7

220

24
4

TUBAZIONE IN PEAD
110/200mm

SARACINESCA DN100mm
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IMBOCCO FLANGIATO
100mm
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